2

Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

	О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет

В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлениями о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов недвижимости:
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Кирова, д.57;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.54;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Академика Королева, д. 27;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Академика Королева, д. 25, 29;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Академика Королева, д. 27, 29;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Дзержинского, д. 92 к.2;
– канализационная сеть, расположенная по адресам: Калужская область, г. Калуга, ул.Октябрьская, д.20, ул. Добровольского, д. 24;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Отбойная, д.18/2;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,  ул.Дзержинского, д. 92 к.2;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Суворова, д.159;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Суворова, д.159;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Первомайская, д.27;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер.Советский, д.4;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, пер.Советский, д.4;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Хрустальная, д.60;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Суворова, д.153 к. 5;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Московская, д.31а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Московская, д.31а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Московская, д.31а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Вооруженного восстания, д.1а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Вооруженного восстания, д.1а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Вооруженного восстания, д.1а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Вооруженного восстания, д.12;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Герцена, д. 14а;
– нежилое строение (проходная), расположенное по адресу: Калужская область,      г. Калуга, ул.Пролетарская, (между ТЦ «Орион» по ул.Пролетарской, д. 108 и многоквартирным жилым домом № 65/1 по ул.Московской);
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Герцена, д. 14а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Чичерина, д. 21а;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул.Салтыкова-Щедрина, д. 28 (насосная);
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,  ул.Степана Разина, д. 58.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                         Ю.Е. Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                      И.Ю. Головина